
Projekt 
 
z dnia  13 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania błędu powstałego wskutek przetwarzania informatycznego uchwały Nr I/8/2024 
Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 7 maja 2024r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Promocji, 

Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Tykocinie. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 z późn. zm. ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  I/8/2024 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 7 maja 2024r. w sprawie powołania 
Komisji Oświaty, Promocji, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Tykocinie prostuje się powstały na skutek 
przetwarzania informatycznego błąd, w ten sposób, że: 

1) tytuł uchwały Nr  I/8/2024 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 7 maja 2024r. w sprawie powołania Komisji 
Oświaty, Promocji, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Tykocinie, otrzymuje brzmienie: „ Uchwała Nr 
I/8/2024 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 7 maja 2024r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, 
Promocji, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Tykocinie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62371CE1-3E04-467A-936B-999051C3DC12. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

W uchwale Nr I/8/2024 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 7 maja 2024r. w sprawie powołania Komisji 
Oświaty, Promocji, Sportu i Turystyki, podczas przetwarzania informatycznego wystąpił błąd w tytule 
powyższej uchwały. Popełniony błąd Rada Miejska prostuje uchwałą w ten sposób, że tytuł uchwały otrzymuje 
brzmienie: „Uchwała Nr I/8/2024 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 7 maja 2024r. w sprawie powołania 
Komisji Oświaty, Kultury, Promocji, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Tykocinie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62371CE1-3E04-467A-936B-999051C3DC12. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/2024 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


